
 

Pořad bohoslužeb 

Římskokatolická farnost Velká Polom 
Horní Lhota, Dolní Lhota, Čavisov 

 
1. Děkuji za brigádu kolem kostela v DL. Děkuji také za jakoukoliv pomoc při realizaci 
benefičního koncertu v DL. PBZ!!! 
2. Tuto neděli se v kostele v DL uskuteční benefiční koncert na pomoc se splácením dluhu 
na pastoračním centru. Vystoupí Porta Benefica s p. Mariánem Jurečkou. Srdečně Vás zvu. 
3. Svátost pomazání nemocných, která se měla udílet v měsíci únoru, se bude udílet při mši 
svaté v tomto týdnu. Ve středu v DL; ve čtvrtek v HL a v pátek ve VP.  K přijetí této svátosti je 
důležité také přistoupit ke svátosti smíření.  
4. Jelikož budu příští týden na exerciciích, bude mše svatá v Čavisově slavena tuto sobotu, 
v 16. 00 hod.  
5.  V neděli ve VP se budou modlit křížovou cestu děti ze scholy. Jsou zvané i jiné děti k prožití 
této pobožnosti.  
6. V neděli, 27. 3. začíná letní čas! Hodiny se posouvají o hodinu dopředu. 
 
 

Neděle 20. 3. 
 

3. neděle postní 
 

Sbírka na opravy                
a dostavbu 

pastoračního centra 

 
Velká Polom 

9. 15 Pobožnost křížové cesty 

10. 00 Za + Františka Kopřivu 

 
Dolní Lhota 

8. 00 Pobožnost křížové cesty 

8. 30 Mše svatá 

16. 00 Benefiční koncert 

Úterý 22. 3. Dolní Lhota 15. 00 Pohřební mše svatá 

Středa 23. 3. 
Mše svatá s udílením 
pomazání nemocných 

 
Dolní Lhota 

16. 30 Pobožnost křížové cesty 

17. 00 Mše svatá 

Čtvrtek 24. 3. 
Mše svatá s udílením 
pomazání nemocných 

Velká Polom 9. 00 Setkání seniorů – fara 

Horní Lhota 17. 00 Mše svatá 

Pátek 25. 3. 
Slavnost Zvěstování Páně 

Mše svatá s udílením 
pomazání nemocných 

 
Velká Polom 

16. 15 Pobožnost křížové cesty 

 
17. 00 

Za + Marii Světlíkovou, manžela a 
syna 

 
Sobota 26. 3. 

Čavisov 16. 00 Mše svatá s nedělní platností 

Horní Lhota 17. 00 Mše svatá s nedělní platností 

Neděle 27. 3. 
4. neděle postní 
 
 

 
Dolní Lhota 

8. 00 Pobožnost křížové cesty 

8. 30 Mše svatá 

 
Velká Polom 

9. 15 Pobožnost křížové cesty 

10. 00 Za + rodiče Josefa a Vlastu Čuntovou 


